
平素よりウルトラ車検熊本（モビリティタウン熊本）をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたびサービス向上のため、令和7年8月1日以降のご予約分より、1・4ナンバー貨物車（その他貨物系車両）

および大型4WD車は「お預かりでの車検対応」のみとさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、より良いサービスの提供に努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

対象車両例

日頃より車検をご利用いただいておりますお客様へ

【貨物】

ハイエース／レジアスエース／キャラバン／ボンゴ／バネット／ライトエース／タウンエース等

【大型4WD】

ランドクルーザー／ハイラックス／ハイラックスサーフ／パジェロ／テラノ／ダットサン／ビッグホーン／ＦＪクルーザー等

ご不明な点等ございましたらお気軽にお問い合わせください

096-351-5200


